2025 年 5 ⽉ 12 ⽇
附設⾼校同窓⽣の皆様

【ご報告】第１回沖縄⽀部 定時総会・懇親会を開催いたしました

                          ⽀部⻑ 清⽔明（23 回⽣）

下記のとおり、第１回沖縄⽀部定時総会・懇親会を開催いたしましたので、ご報告申し上げます。

記

１．⽇時 ︓2025 年 4 ⽉ 13 ⽇(⽇) 12:30 開始 15:30 終了
２．場所 ︓ホテル JAL シティ那覇
３．懇親会費︓8,000 円
４．参加者数 ︓37 名（県内居住者 23 名、県外居住者 14 名）
５．定時総会議案と審議結果
 第 1 号決議事項 「沖縄⽀部規約」制定の件
 第 2 号決議事項 沖縄⽀部役員選任の件
 第 3 号決議事項 第 1 期沖縄⽀部活動報告および決算承認の件
 第 4 号決議事項 第 2 期⽀部活動計画・予算承認の件

いずれも満場⼀致を以ってご承認をいただきました。
６．その他

(1) 当⽇ご参加いただきました同窓⽣の皆様は以下のとおりです（敬称略、添付写真ご参照）。
県内居住者 23 名︓ 21 江藤重宏、21 今⼭裕康、23 清⽔明、28 久⾼学、30 當⼭潤、

31 ⻑濱為⼀、32 砂邊毅、33 幸喜毅、36 島袋昭彦、36 ⻑嶺知
明、36 ⾦城靖則、37 中⼭真、37 安座間猛、38 ⽐嘉敬、39 城間
有、39 ⽟元宏志、41 嶺井政直、41 喜友名裕、42 川満正⼈、42
⼜吉忍、42 國吉真史、47 ⽯⽥織⼤、50 ⾦城清猛

 県外居住者 14 名︓ 19 國友秀世、21 栗⽊康幸、23 吉⽥清隆、23 町⽥健、
23 穐⽥宗隆、23 古賀善彦、23 江藤宏、27 中村和徳、
31 緑間浩市、33 勝連治、36 飯沼良介、36 松浦愛⼆、
36 丸⽥雄三、38 植⽊正光

(2) また、前⽇に開催されました「前夜祭」の参加者は以下のとおりです（敬称略）。
県内居住者 9 名︓ 21 江藤重宏、23 清⽔明、32 砂邊毅、36 島袋昭彦、37 安座間

猛、38 ⽐嘉敬、38 ⽐嘉淳、39 城間有、39 ⽟元宏志
 県外居住者 10 名︓ 19 國友秀世、21 栗⽊康幸、23 吉⽥清隆、23 町⽥健、23 穐⽥宗

隆、27 中村和徳、31 緑間浩市、31 勝連治、36 飯沼良介、38 植
⽊正光

                                   以上